
№1 №2 №3 №4 №5 №6 №7 №8 №9 №10 №11
1 Губенко Никита 1994 В 100 100 100 0 2 0 100 0 4 0 2 8 0 2
2 Эйгель Павел 1990 В 100 0 0 2 100 100 0 100 0 100 5 107 0 5
3 Лабасов Дмитрий 2000 Ю24 0 100 3 100 4 100 100 2 3 100 0 112 0 1
4 Козлов Иван 2003 Ю24 100 8 2 100 3 100 100 3 7 100 4 127 2 4
5 Поспелов Андрей 2000 Ю24 100 5 100 3 0 4 2 100 100 100 100 214 0 28
6 Маймистов Сергей 1997 В 100 2 100 100 100 2 100 100 2 100 3 309 2 3
7 Смирнов Егор 2003 Ю24 100 4 100 100 100 3 100 100 5 100 100 412 3 9
8 Кудрявцев Даниил 1999 Ю24 100 3 100 100 100 100 100 100 100 100 100 603 3 7
9 Ронжин Ростислав 2002 Ю24 100 100 100 100 100 100 100 100 6 100 100 606 6 6

10 Непогодин Александр 1995 В 100 6 100 100 100 100 100 100 100 100 100 606 6 34
11 Вихарев Иван 2003 Ю24 100 7 100 100 100 100 100 100 100 100 100 607 7 13

№1 №2 №3 №4 №5 №6 №7
1 Лабасов Дмитрий 2000 Ю24 0 100 2 100 0 100 0 2 0 1
2 Козлов Иван 2003 Ю24 100 5 0 100 4 100 2 11 0 4
3 Поспелов Андрей 2000 Ю24 100 3 100 0 100 100 100 203 0 28
4 Смирнов Егор 2003 Ю24 100 2 100 100 2 100 100 204 2 9
5 Кудрявцев Даниил 1999 Ю24 100 0 100 100 100 100 100 300 0 7
6 Ронжин Ростислав 2002 Ю24 100 100 100 100 3 100 100 303 100 6
7 Вихарев Иван 2003 Ю24 100 4 100 100 100 100 100 304 4 13

ПР19
№1 №2 №3 №4 №5 №6 №7 №8

1 Цветков Никита 2004 Ю19 100 0 100 100 0 0
2 Ю24
3 Ю24

Отборочный рейтинг в юниорский состав до 19 лет 
Место в 
рейтинге

Фамилия, Имя
Год 

рождения
Возрастная 

группа
Набранные очки

Сумма 4 из 8 Лучшее 
Итоговый 

протокол ПР19
Чемпионат

Отборочный рейтинг в юниорский состав до 24 лет
Место в 
рейтинге

Фамилия, Имя
Год 

рождения
Возрастная 

группа
Кубок России

Сумма 5 из 7 Лучшее 
Итоговый 

протокол ЧР
Чемпионат

Текущий отборочный рейтинг по итогам отброчных соревнований 2022 года. 
Спортивная дисциплина К-1м

Отборочный рейтинг в основной состав в спортивной дисциплине К-1м
Место в 
рейтинге

Фамилия, Имя
Год 

рождения
Возрастная 

группа
Кубок России

Сумма 7 из 11 Лучшее 
Итоговый 

протокол ЧР
Гонки России Чемпионат



№1 №2 №3 №4 №5 №6 №7 №8 №9 №10 №11
1 Храмцов Дмитрий 1999 Ю24 5 2 0 3 0 2 100 3 0 2 100 9 0 4
2 Михайлов Игорь 1996 В 100 0 100 0 2 0 100 2 100 3 100 107 0 8
3 Сеткин Кирилл 1993 В 100 100 100 100 3 100 2 0 100 0 2 207 0 2
4 Круглов Михаил 1999 Ю24 7 100 100 4 100 100 4 100 100 4 0 219 0 1
5 Харламцев Александр 2002 Ю24 3 5 100 100 5 4 100 100 2 100 100 219 2 7
6 Баранов Николай 1997 В 0 100 100 2 100 3 100 100 100 100 100 405 0 11
7 Котов Павел 1998 В 4 4 100 100 100 100 3 100 100 100 100 411 3 3
8 Непогодин Александр 1995 В 2 3 100 100 100 100 100 100 100 100 100 505 2 5
9 Крюков Глеб 2000 Ю24 100 100 100 100 4 100 100 100 3 100 100 507 3 14

10 Попов Алексей 1995 В 100 100 100 100 100 100 0 100 100 100 100 600 0 6
11 Сироткин Антон 1998 В 6 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 606 6 20

№1 №2 №3 №4 №5 №6 №7
1 Храмцов Дмитрий 1999 Ю24 2 0 0 0 0 0 100 0 0 4
2 Круглов Михаил 1999 Ю24 3 999 100 2 100 2 0 107 0 1
3 Харламцев Александр 2002 Ю24 0 2 100 100 2 100 100 204 0 7
4 Крюков Глеб 2000 Ю24 100 100 100 100 3 100 100 403 3 14

ПР19
№1 №2 №3 №4 №5 №6 №7 №8

1 Ю24
2 Ю24
3 Ю24

Текущий отборочный рейтинг по итогам отброчных соревнований 2022 года. 
Спортивная дисциплина С-1м

Фамилия, Имя
Год 

рождения
Возрастная 

группа

Отборочный рейтинг в основной состав в спортивной дисциплине С-1м
Место в 
рейтинге

Фамилия, Имя
Год 

рождения
Возрастная 

группа
Кубок России

Сумма 7 из 11 Лучшее 
Итоговый 

протокол ЧР

Кубок России

Отборочный рейтинг в юниорский состав до 24 лет

Сумма 5 из 7

Отборочный рейтинг в юниорский состав до 19 лет 
Место в 
рейтинге

Фамилия, Имя
Год 

рождения
Возрастная 

группа
Набранные очки

Сумма 4 из 8 Лучшее 
Итоговый 

протокол ПР19
Чемпионат

Гонки России Чемпионат

Лучшее 
Итоговый 

протокол ЧР
Место в 
рейтинге

Чемпионат



№1 №2 №3 №4 №5 №6 №7 №8 №9 №10 №11
1 Перова Екатерина 1985 В 0 0 2 0 100 0 0 100 2 100 100 4 0 9
2 Шайдурова Дарья 2000 Ю24 100 2 100 5 4 3 100 100 4 100 0 118 0 1
3 Крылова Ксения 1997 В 100 100 100 100 0 100 100 0 0 0 2 202 0 2
4 Миназова Алсу 1998 В 2 100 0 100 2 100 100 100 3 100 3 210 0 3
5 Новыш Марина 2003 Ю24 3 100 100 100 100 4 100 2 100 100 100 409 2 4
6 Логачёва Таисия 2005 Ю24 100 3 100 2 100 100 100 100 5 100 100 410 2 10
7 Мухгалеева Полина 1991 В 100 100 100 100 100 2 100 100 100 2 100 504 2 7
8 Брюханова Лилия 2002 Ю24 100 100 100 4 3 100 100 100 100 100 100 507 3 6
9 Козырева Анастасия 1998 В 100 100 100 3 5 100 100 100 100 100 100 508 3 16

№1 №2 №3 №4 №5 №6 №7
1 Шайдурова Дарья 2000 Ю24 100 0 100 3 0 100 0 303 0 1
2 Логачёва Таисия 2005 Ю24 100 2 100 0 2 100 100 404 0 10
3 Новыш Марина 2003 Ю24 0 100 100 100 100 100 100 600 0 4
4 Брюханова Лилия 2002 Ю24 100 100 100 2 100 100 100 602 2 6

ПР19
№1 №2 №3 №4 №5 №6 №7 №8

1 Логачёва Таисия 2005 Ю19 100 0 100 0 0 100 100 0 0
2
3

Отборочный рейтинг в юниорский состав до 19 лет 
Место в 
рейтинге

Фамилия, Имя
Год 

рождения
Возрастная 

группа
Набранные очки

Сумма 4 из 8 Лучшее 
Итоговый 

протокол  ПР19
Чемпионат

Отборочный рейтинг в юниорский состав до 24 лет
Место в 
рейтинге

Фамилия, Имя
Год 

рождения
Возрастная 

группа
Кубок России

Сумма 5 из 7 Лучшее 
Итоговый 

протокол ЧР
Чемпионат

Текущий отборочный рейтинг по итогам отброчных соревнований 2022 года. 
Спортивная дисциплина К-1ж

Отборочный рейтинг в основной состав в спортивной дисциплине К-1ж
Место в 
рейтинге

Фамилия, Имя
Год 

рождения
Возрастная 

группа
Кубок России

Сумма 7 из 11 Лучшее 
Итоговый 

протокол ЧР
Гонки России Чемпионат



№1 №2 №3 №4 №5 №6 №7 №8 №9 №10 №11
1 Миназова Алсу 1998 В 100 0 0 100 0 100 2 0 0 0 100 2 0 8
2 Шайдурова Дарья 2000 Ю24 3 100 2 2 100 100 100 100 100 100 4 311 2 4
3 Мухгалеева Полина 1991 В 0 100 100 100 100 0 0 100 100 100 100 400 0 6
4 Козырева Анастасия 1998 В 100 2 100 0 100 100 100 100 100 100 2 404 0 2
5 Сабитова Зульфия 1993 В 2 100 100 100 100 100 100 100 100 100 0 502 0 1
6 Новыш Марина 2003 Ю24 100 100 100 100 2 100 100 100 2 100 504 2 5
7 Терехрва Елизавета 2000 Ю24 2 100 100 100 100 100 100 100 100 100 3 505 2 3

№1 №2 №3 №4 №5 №6 №7
1 Шайдурова Дарья 2000 Ю24 0 100 0 0 100 100 2 102 0 4
2 Новыш Марина 2003 Ю24 100 100 100 100 0 100 100 400 0 5
3 Терехрва Елизавета 2000 Ю24 100 100 100 100 100 100 0 400 0 3

ПР19
№1 №2 №3 №4 №5 №6 №7 №8

1 Логачёва Таисия 2005 Ю24 100 100 100 100 0 100 100 600 0 0
2 Ю24
3 Ю24

Отборочный рейтинг в юниорский состав до 19 лет 
Место в 
рейтинге

Фамилия, Имя Год 
рождения

Возрастная 
группа

Набранные очки
Сумма 4 из 8 Лучшее Итоговый 

протокол ПР19
Чемпионат

Отборочный рейтинг в юниорский состав до 24 лет
Место в 
рейтинге

Фамилия, Имя Год 
рождения

Возрастная 
группа

Кубок России
Сумма 5 из 7 Лучшее Итоговый 

протокол ЧР
Чемпионат

Текущий отборочный рейтинг по итогам отброчных соревнований 2022 года. 
Спортивная дисциплина С-1ж

Отборочный рейтинг в основной состав в спортивной дисциплине С-1ж
Место в 
рейтинге

Фамилия, Имя Год 
рождения

Возрастная 
группа

Кубок России
Сумма 7 из 11 Лучшее Итоговый 

протокол ЧР
Гонки России Чемпионат


